

خبر

صعود تیم ملی
فوتسال به رتبه
ششم رده بندی

تیم ملی فوتسال ایران ظرف دو هفته اخیر در تورنمنت شش جانبه کشور تایلد شرکت کرد و با برتری ۴ بر یک مقابل ژاپن، به قهرمانی این تورنمنت دست یافت. این عنوان، امتیازات شاگردان وحید شمسایی در رده بندی تیم های ملی فوتسال جهان را به عدد ۱۵۶۹ رساند و با توجه به تساوی قزاقستان برابر اسلونی (در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۴)، تیم کشورمان به رتبه ششم رده بندی جهانی صعود کرد. تیم های ملی برزیل، اسپانیا، پرتغال، روسیه و آرژانتین به ترتیب در رتبه های اول تا پنجم این رده بندی جای گرفته اند.

مراکش نامزد
احتمالی جایگزینی
اوکراین در میزبانی
جام جهانی ۲۰۳۰

فدراسیون های فوتبال اسپانیا و پرتغال در حال بررسی گزینه ای هستند که به جای اوکراین، مراکش را برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ در کنار خودشان نامزد کنند. جنگ روسیه و اوکراین و اتهامات کلاهبرداری توسط آندری پاولوکو، رئیس فدراسیون فوتبال اوکراین، باعث شده است تا سران فدراسیون های فوتبال اسپانیا و پرتغال به فکر جایگزینی برای این کشور باشند و به همین خاطر قصد دارند مراکش را به عنوان میزبان مشترک جام جهانی پیشنهاد دهند.

آخرین وضعیت وزیر
ورزش اعلام شد



محمد پولادگر معاون قهرمانی وزیر ورزش درباره آخرین وضعیت سید حمید سجادی گفت: «با وزیر صحبت کردم. مقداری ریه اش ناراحتی دارد و شرایط حضور در این مراسم را نداشت. خیلی علاقه مند بودند در مراسم افتتاحیه باشد اما پزشک او چنین اجازه ای نداد. از خدا می خواهیم سلامتی اش خیلی زود بازگردد و بتوانیم حضور ارزشمندش را در وزارتخانه و در این رویدادها داشته باشیم.»

تبریزی ها
جریمه شدند

بر اساس رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، باشگاه تراکتور به دلیل پرتاب اشیا از سوی هواداران در بازی مقابل آلومینیوم اراک در ورزشگاه یادگار امام (ره)، به پرداخت ۱/۵ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. باشگاه تراکتور پیش از این نیز از سوی کمیته انضباطی به دلیل توهین هواداران به پرداخت دو میلیارد ریال جریمه محکوم شده بود.



استفانو پیولی:

هیچ چیز غیرممکن نیست

پیولی سرمربی تیم فوتبال آث میلان درباره وضعیت تیمش در سری A گفت: «متأسفانه فاصله زیادی با صدر جدول رده بندی داریم. میلان باشگاه بزرگی است و باید حضور این تیم در لیگ قهرمانان اروپا ادامه داشته باشد. به نظرم چیزی غیرممکن نیست و حتی می توانیم در فصل جاری قهرمان لیگ قهرمانان شویم. در یک چهارم نهایی هم با قدرت و اعتماد به نفس بالا به میدان می رویم.»



آندریاس کوپکه

دستیار کلینزمن در کره

مربی قدیمی دروازه بانی تیم ملی آلمان، یورگن کلینزمن را در تیم ملی فوتبال کره جنوبی خواهد کرد. کلینزمن که هدایت تیم ملی فوتبال کره جنوبی را بر عهده گرفته است برای اولین بار در مرکز ملی فوتبال کره (NFC) در یاجو، دستیاران و مشاوران آینده خود را معرفی کرد. آندریاس کوپکه ۶۰ ساله به عنوان مربی دروازه بان ها در کره انتخاب شد. او تا سال ۲۰۲۱ مربی دروازه بان های تیم ملی فوتبال آلمان بود.



حسن روشن:

کمیته فنی باید سرمربی تیم ملی را انتخاب کند

روشن پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره پروسه انتخاب سرمربی جدید تیم ملی فوتبال که این هفته ها در جریان است، گفت: «فدراسیون فوتبال باید یک کمیته فنی قوی تشکیل دهد و برنامه های مربیان مورد نظر در این کمیته مورد بررسی قرار بگیرد و وقتی یک مربی انتخاب شد باید فدراسیون با مربی داخلی به جز حقوق دلاری که نمی تواند پرداخت کنند، در بحث حمایت و احترام مانند مربی خارجی با او برخورد کنند.»

جام ملت های جوانان آسیا به مرحله سرنوشت ساز رسید

عبور از عراق، کلید صعود به جام جهانی



تیم جوانان ایران که با برتری سه بر یک مقابل ویتنام صدرنشین گروه B جام ملت های آسیا شد، امروز (ساعت ۱۳:۳۰) با شکست دادن عراق علاوه بر صعود به نیمه نهایی، می تواند سهمیه جام جهانی را به دست آورد.

شاگردان صمد مرفاوی در این مسابقات شروع خوبی داشتند و قطر را با یک گل بردند. شکست ۳-۲ مقابل استرالیا صعود این تیم را به خطر انداخت و تردیدهایی درباره توانایی های تیم جوانان به وجود آورد، ولی برتری سه بر یک مقابل ویتنام دوباره امید را به اردوی این تیم برگرداند. در بازی همزمان استرالیا موفق شد قطر را ۹ بر یک برد، ولی در شرایطی که ایران، استرالیا و ویتنام ۶ امتیازی بودند، تیم جوانان به خاطر تفاضل گل بهتر در بازی های مستقیم این سه تیم صدرنشین شد.

امتیاز بزرگ سرگروهی تیم جوانان این است که آنها در یک چهارم نهایی با ازبکستان میزبان روبه رو نشوند. حریف آنها عراق، تیم دوم گروه A است که مرحله گروهی را با چهار امتیاز به پایان برد. عراق در اولین بازی اش اندونزی را با دو گل شکست داد. در بازی دوم با یک گل مغلوب ازبکستان شد و در بازی آخر مقابل سوریه به تساوی یک بر یک رسید. عراق که هدایتش به عهده عماد رضا، مهاجم سابق سپاهان است، حریف آسانتری نسبت به ازبکستان محسوب می شود، ولی شاگردان مرفاوی نباید آنها را دست کم بگیرند و اشتباهات بازی های قبلی را تکرار کنند. تیم جوانان در بازی مقابل استرالیا اشتباهات دفاعی زیادی داشت و مقابل ویتنام مهاجمان کم دقت بودند.

مرفاوی: فوتبال عراق را
کاملاً می شناسم

مرفاوی در نشست خبری قبل از بازی با عراق گفت: «این بازی حساسیت

کر: عراق تیم فیزیکی است

از موقعیت های مان استفاده کنیم. سرمربی جوانان درباره اولین بازی تیمش در تاشکند بعد از سه بازی در شهر فرغانه گفت: «ما در گروه مرگ بودیم. تیم ۶ امتیازی ویتنام در گروه ما حذف شد. تیم های دیگر از گروه های دیگر با ۴ امتیاز صعود کردند. ما یک فرایند را شروع کردیم. بازی سنگینی مقابل قطر، استرالیا و ویتنام داشتیم. توان روحی و روانی خودمان را بالا بردیم و اعتماد به نفس بالایی داریم. امیدوارم با یک برنامه خوب بازی را به نفع خودمان تمام کنیم.»

مرفاوی درباره احتمال صعود تیمش به جام جهانی گفت: «باید این راه را برویم. هر راهی سختی خاص خود را دارد. بازی حذقی سخت است. هر مربی و تیمی باید برنامه ریزی خاص خود را داشته باشد. این یک پله دیگر است و برای من، بازیکنانم و تیم حریف روشن است که این بازی راه رسیدن به جام جهانی است.»

مرفاوی درباره تجربه بازی مقابل عراق گفت: «مقابل عراق بازی کردم و می دانم این تیم کاملاً فیزیکی است اما همان طور که گفتم، ما فقط به برد فکر می کنیم.»

خودش را دارد. بازی در مرحله حذفی است. ما در گروه سختی قرار داشتیم و خدا را شکر به عنوان تیم اول صعود کردیم. بازی سختی برای دو تیم است. سعی می کنیم با تمرکز و انگیزه بالا برنده بازی شویم.»

او درباره شناخت عماد رضا از فوتبال ایران گفت: «او یک بازیکن حرفه ای و بزرگ در فوتبال ایران بود. او برای ما قابل احترام و عزیز است. از قدیم از فوتبال عراق شناخت دارم. از دوران حضور احمد رضی در تیم ملی عراق این کشور را می شناسم. از قدیم با عراق در روبرو شده ایم. عراق هم از ما شناخت دارد. امیدوارم تیمی که مستحق پیروزی است، بازی را ببرد.» مرفاوی درباره شرایط حریف گفت: «عراق شایستگی صعود از گروهش را داشته است. عراق تیم خوب و توانمندی است و برای بازی به این مهمی، برنامه خودمان را داریم. با توجه به آنالیزی که از عراق داریم، جلو می رویم. بنابراین سعی می کنیم

سالن کنفرانس

فوتبال ایران را کاملاً می شناسم

عماد رضا: شانس برد دو تیم برابر است

سرمربی جوانان عراق در جام ملت های آسیا یک چهره آشنا است. عماد رضا که سال ها در فوتبال ایران بازی کرده و دوران اوجش مهاجم سپاهان بود، حالا مربی زیر ۲۰ ساله های عراق است که باید امروز مقابل شاگردان صمد مرفاوی بازی کنند. عماد رضا که در لیگ نهم آقای گل شد به واسطه سه سال بازی در سپاهان، فولاد و شاهین پوشهر فوتبال ایران را کاملاً می شناسد و این می تواند تأثیر زیادی در آنالیز تیم جوانان عراق برای

بازی امروز داشته باشد. عماد رضا در نشست خبری به شناختش از فوتبال ایران اشاره کرد و گفت: «این یک فینال زودرس است و هر دو تیم کار سختی پیش رو دارند. ما مرحله اول را گذراندیم و حالا مرحله دوم را آغاز کرده ایم که بسیار دشوارتر از دور اول خواهد بود. آماده دیدار با ایران هستیم و اطلاعات کاملی از این تیم داریم.»

هرچند شاگردان مرفاوی در مرحله گروهی نتایج بهتری گرفته اند و یکی از بهترین

تیم های ملی آسیاست، اما در بخت هر دو تیم برای پیروزی در بازی امروز برابر است. عراق به دلیل فوتبال فیزیکی اش رقیب سرسختی برای فوتبال ایران بوده و آنها همیشه در رده پایه تیم های خوبی داشته اند. سرمربی تیم جوانان عراق گفت: «به فوتبال ایران احترام می گذارم و آن را به خوبی می شناسم. دو تیم شانس برابری برای صعود خواهند داشت. فوتبال ایران نام و اعتبار خودش را دارد و یکی از بهترین

